
グリーン：9.5フィート

選手① 選手② 選手③ 選手④

金村　俊徳 濵田　拓也 伊達　真一 山室　龍志朗 ( 70 ・ 73 ・ 80 ) 83

菊池　　清 佐分利　忠和 上野　惣一 山腰　員令 ( 72 ・ 74 ・ 79 ) 83

橋本　貞男 星山　健二 中水　滋己 伊山　昭一 ( 76 ・ 76 ・ 77 ) 78

新　　繁樹 平松　宣子 金城　雪江 今西　　慶 ( 74 ・ 79 ・ 80 ) 82

西浦　基之 松下　　仁 山田　　諭 西野　正人 ( 73 ・ 79 ・ 82 ) 84

川渕　恵美 足立　由紀子 吉川　　勉 中川　仁敬 ( 76 ・ 79 ・ 83 ) 97

渡邉　和隆 大坪　浩司 熊谷　久志 浦野　陽介 ( 77 ・ 78 ・ 84 ) 96

中林　浩之 中林　浩二 山下　勇児 宮井　　順 ( 78 ・ 81 ・ 81 ) 96

小塩　和義 梶谷　光弘 市位　和正 内藤　　崇 ( 78 ・ 81 ・ 82 ) 89

向井　清隆 中村　将也 西澤　義則 中山　徳勝 ( 79 ・ 81 ・ 82 ) 87

水井手　義孝 富本　昌典 松瀬　和廣 中原　啓介 ( 78 ・ 80 ・ 86 ) 90

乾　　哲哉 橋本　新吾 片山　智有 高島　　敦 ( 76 ・ 80 ・ 88 ) 93

先山　正登 山本　直二 加藤　誠司 林　　学 ( 78 ・ 83 ・ 84 ) 89

汲田　稔尚 品川　正治 小川　靖司 蟹江　浩臣 ( 79 ・ 81 ・ 86 ) 89

北浦　克也 越智　　敏 小林　新一 木村　直人 ( 77 ・ 84 ・ 85 ) 99

藤井　猛晴 下茂　博文 清水　俊之 吉田　周平 ( 78 ・ 82 ・ 87 ) 98

清川　賀仁 大西　康之 鈴木　良由紀 泉原　浩二 ( 82 ・ 82 ・ 84 ) 90

吉田　卓朗 高岡　　柱 惣田　　健 榎本　貴之 ( 78 ・ 85 ・ 86 ) 87

北村　浩二 北濱　勝也 藤倉　　勇 江口　裕章 ( 75 ・ 84 ・ 90 ) 98

菊　　義之 濱口　　仁 治田　吉史 原　　隆人 ( 82 ・ 84 ・ 84 ) 97

249

14位

13位

20位

19位

248

250

249

Bチーム

平川商事株式会社

16位

15位

18位

17位

242

11位

10位

246

以上、リザーブ枠

平川商事株式会社

日本ペイントホールディングス株式会社 凸凹衆

9位

TeamNakabayashi Ｂ
240

239

パナホーム株式会社

アーレックス株式会社

4位

3位

233

8位

7位

12位

6位

5位

以上、全国決勝出場権獲得

京都　焼肉　塩ホルモン　アジェ

225

246

245

244

244

241

247

BTMU Cチーム株式会社三菱東京UFJ銀行

アース製薬株式会社 モンダミン

株式会社オブロン ワイレア

天気：晴れ　気温：32度　　Par：7246チーム　184名参加

センコー株式会社 Ａチーム

≪団体戦成績≫

2位

チーム名企業名

各選手スコア

Aチームアーレックス株式会社

ARROWチームA

株式会社ホロスプランニング

富士通周辺機株式会社 富士通周辺機

焼肉・塩ホルモン　アジェ

株式会社長谷工コーポレーション ハセコーⅠ

中林建設株式会社

三洋エナジー南淡株式会社

ビューノ　３

チームスコア順位

238

234

1位 223

229

武田薬品工業株式会社 チーム竿一

将来設計士

スプリングＧＡ（golf athlete）

ナブテスコ株式会社 ダブルR

ARROWチームB

チームＭＫライオン村本建設株式会社

株式会社ケイ・オプティコム KOGC チームA

第15回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『じゃらんゴルフCUP 2016団体戦』

近畿・中部地区決勝大会結果【2016年９月3日(土) 奈良国際ゴルフ倶楽部】



野口　　涼 小栗　　敢 宮本　　大 河田　博文 ( 79 ・ 83 ・ 89 ) 94

吉田　浩二 大塚　直哉 山下　英之 大迫　裕朗 ( 79 ・ 82 ・ 91 ) 91

福井 健太郎 山村　康治 塩本　紀明 庭山　久由 ( 83 ・ 84 ・ 85 ) 94

松岡　賀之 上野　英雄 指輪　吉孝 伊藤　憲治 ( 82 ・ 85 ・ 88 ) 92

光本　信也 友長　　悟 大山　邦彦 清野　　洋 ( 78 ・ 86 ・ 91 ) 96

農端　　貴 小野　　剛 後藤　昭憲 田中　久男 ( 79 ・ 87 ・ 90 ) 91

菊池　　元 古谷　公一 石原　　努 三沢　典久 ( 83 ・ 85 ・ 88 ) 98

桃井　和安 塩田　　聡 澤田　　等 中井　邦博 ( 83 ・ 84 ・ 90 ) 90

津坂　英二 垰田　幸治 井本 慎太郎 佐々木　優 ( 81 ・ 85 ・ 91 ) 96

渋谷　英司 澤　　真吾 宮川　公一 中井　純也 ( 80 ・ 83 ・ 96 ) 97

澤田　達矢 長郷　君也 辻本　陽介 丁　　紹徳 ( 79 ・ 87 ・ 93 ) 106

井戸田　達也 岡田　邦裕 兼山　哲臣 水野　隆之 ( 81 ・ 84 ・ 95 ) 97

森本　良二 北本　　社 前田　善治 小泉　裕紀 ( 84 ・ 87 ・ 89 ) 100

小原　敏正 荒木　良文 山田　哲也 大下　隆仁 ( 80 ・ 87 ・ 94 ) 98

和田　　理 山下　和志 黒川　浩二 藤原　孝幸 ( 85 ・ 86 ・ 90 ) 101

小松　誠治 中井　　司 森松　邦博 塩月　　高 ( 76 ・ 85 ・ 100 ) 103

河村　邦郎 牧　　季則 山口　孝穂 近藤　　稔 ( 87 ・ 87 ・ 88 ) 100

藤原　新吾 蛭田　光浩 冨田　泰功 岸本　英樹 ( 81 ・ 88 ・ 94 ) 94

大澤　泰尚 神田　政則 藤井　治彦 山下　治郎 ( 81 ・ 91 ・ 92 ) 97

森　美樹雄 高畑　輝彦 北村　良一 打出　孝一 ( 87 ・ 87 ・ 91 ) 93

岡本　陽介 八木　俊明 上村　研介 中村　　諭 ( 86 ・ 89 ・ 90 ) 94

柴崎　有生 久保田　智之 山本　孝一 浅井　泰貴 ( 85 ・ 87 ・ 94 ) 98

金子　俊輝 飯田　佳樹 桑原　敏行 吉田　達弘 ( 87 ・ 90 ・ 93 ) 94

藤田　新二 水田　幸司 川西　伊織 大畠　信彦 ( 83 ・ 89 ・ 98 ) 109

田中　秀明 上村　和聖 一色　伸朗 田角　雅人 ( 86 ・ 89 ・ 96 ) 107

中野　恵史 川内　伸次 渡辺　圭介 西本　真治 ( 86 ・ 91 ・ 95 ) 95

43位 270
株式会社ヤマガタヤ ＹＡＭＡＧＡＴＡＹＡ

44位 270
NTTビジネスソリューションズ　関西支店 ふれっつ

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

41位 265
株式会社DUTY チームピタット

42位 266
菱晃開発株式会社 ＡＨ－Ｒ会

46位 272
株式会社ケイ・オプティコム KOGCチームB

38位 263
トクセン工業株式会社 TOKUSEN

39位 264
株式会社大林組 NAGOYA　OBAYASHI

36位 261
泉州電業株式会社 Cable Stock No,1

37位 262
京楽産業．グループ チームサプライズVer．Ⅲ

32位

34位 261
日本マイクロソフト株式会社 WWMS

35位 261
NTT西日本グループ team隼

ｄｃｍゴルフ部

25位

24位

260

260

259

259

257

33位

28位

27位

255

31位

30位

29位

22位

21位 251

252

26位

23位 252

257

255

256

プレイング4

大和リース株式会社 だいわりすAチーム

パナソニック株式会社 中部切磋琢磨の会

パナソニック株式会社 PES-DENZAI

田辺三菱製薬株式会社 レクサ

株式会社トラストパートナー 鉄板焼クラブ

NTT西日本　関西 チーム官兵衛

株式会社ドコモＣＳ関西

東京海上日動あんしん生命保険株式会社 Anshin　Eight Ａteam

株式会社長谷工コーポレーション ハセコーⅣ

株式会社毎日放送 新・ぷいぷいチーム

野村建設工業株式会社

フタバ興業株式会社 チーム フタバA

株式会社アーク・スリー・インターナショナル チームＡＲＣ３

256

265
川重冷熱工業株式会社 チーム Efficio

45位 271
兵庫県 チームおぼっちゃま

40位



選手 ( 35 ・ 35 )

選手 ( 37 ・ 35 )

選手 ( 39 ・ 34 )

選手 ( 35 ・ 38 )

選手 ( 38 ・ 36 )

選手 ( 35 ・ 39 )

選手 ( 38 ・ 37 )

選手 ( 38 ・ 38 )

選手 ( 38 ・ 38 )

選手 ( 38 ・ 38 )

平川商事株式会社

アース製薬株式会社

泉州電業株式会社

焼肉・塩ホルモン　アジェ

焼肉・塩ホルモン　アジェ

≪個人戦成績≫

センコー株式会社

アーレックス株式会社

センコー株式会社

株式会社長谷工コーポレーション

アーレックス株式会社

OUT・INスコア

10位 76
京都　焼肉　塩ホルモン　アジェ

星山　健二

6位 74
ARROWチームA

新　　繁樹

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位 76
Cable Stock No,1

小松　誠治

9位 76
京都　焼肉　塩ホルモン　アジェ

橋本　貞男

7位 75
モンダミン

北村　浩二

4位 73
ハセコーⅠ

西浦　基之

5位 74
Aチーム

佐分利　忠和

2位 72
Aチーム

菊池　　清

3位 73
Ａチーム

濵田　拓也

順位 合計スコア
企業名

選手名

チーム名

金村　俊徳
701位

Ａチーム


