

第15回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント 『じゃらんゴルフCUP 2016団体戦』 近畿・中部地区決勝大会結果【2016年9月3日(土) 奈良国際ゴルフ倶楽部】



		チーム名				
順位	チームスコア	選手①	選手②	業名 選手③	選手④	各選手スコア
4 J 	000	センコー株式会	<u></u> 会社			Aチーム
1位	223	金村 俊徳	演田 拓也	伊達 真一	山室 龍志朗	(70 · 73 · 80) 83
2位	225	アーレックス材	朱式会社	<u>'</u>	<u>'</u>	Aチーム
		菊池 清	佐分利 忠和	上野物一	山腰 員令	(72 · 74 · 79) 83
0.15	000	焼肉・塩ホルモ	ミン アジェ			京都 焼肉 塩ホルモン アジェ
3位	229	橋本 貞男		中水 滋己	伊山 昭一	(76 · 76 · 77) 78
4位	233	平川商事株式会		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		ARROWチームA
		新 繁樹	平松 宣子	金城 雪江	今西 慶	(74 · 79 · 80) 82
	234		[コーポレーショ		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	ハセコーI
5位		西浦基之	松下 仁	山田 諭	西野 正人	(73 · 79 · 82) 84
		武田薬品工業材				チーム竿ー
6位	238	川渕恵美	足立 由紀子	吉川勉	中川 仁敬	(76 - 79 - 83) 97
			スプランニング	2011 70	1711 1=3X	将来設計士
7位	239	渡邉和隆	大坪浩司	熊谷 久志	浦野 陽介	(77 · 78 · 84) 96
		中林建設株式会		77R L	\(\text{M=1} \)	TeamNakabayashi B
8位	240	中林浩之	中林浩二	山下 勇児	宮井順	(78 · 81 · 81) 96
		中州 石足	以上、全国		百开 限	10 01 01 90
		富士通周辺機构		当人防山坳淮没付		富士通周辺機
9位	241	小塩和義	株谷 光弘	市位 和正	内藤崇	(78 81 82 89
	242	平川商事株式会				ARROWチームB
10位		向井 清隆		西澤 義則	中山 徳勝	(79 81 82) 87
		三洋エナジー		四洋 我则	中山 1芯勝	スプリングGA (golf athlete)
11位	244	水井手 義孝		大小海 千爪寺	中區 政众	
			富本 昌典	松瀬 和廣	中原 啓介	(78 · 80 · 86) 90
12位	244	パナホーム株式		LL.I. 40+	一	ビューノ 3
		乾哲哉	橋本新吾	片山 智有 リザーブ枠	高島敦	(76 · 80 · 88) 93
		┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ 		リリーノ枠		ナー/・NAI/ニノ ナ ン/
13位	245	村本建設株式会	1		++ >><	チームMKライオン
		先山 正登	<u> </u>	加藤 誠司	林 学	(78 · 83 · 84) 89
14位	246	アーレックス材		15111 ±==	62\T \H.C.	Bチーム
		汲田 稔尚		小川靖司	蟹江 浩臣	(79 · 81 · 86) 89
15位	246		トールディングス			△□衆
		北浦克也	越智敏	小林 新一	木村 直人	(77 · 84 · 85) 99
16位	247		・オプティコム			KOGC チームA
		藤井 猛晴	下茂博文	清水 俊之	吉田 周平	(78 · 82 · 87) 98
17位	248	ナプテスコ株式			T. =	ダブルR
		清川賀仁	大西康之	鈴木 良由紀	泉原 浩二	(82 · 82 · 84) 90
18位	249	株式会社三菱列	1	T.	1	BTMU Cチーム
		吉田卓朗	高岡 柱	惣田 健	榎本 貴之	(78 · 85 · 86) 87
19位	249	アース製薬株式	1			モンダミン
		北村 浩二	北濱 勝也	藤倉 勇	江口 裕章	(75 · 84 · 90) 98
20位	250	株式会社オブロ	コン			ワイレア
2011	200	菊 義之	濱口 仁	治田 吉史	原 隆人	(82 · 84 · 84) 97
-						

		株式会社アーク・スリー・イ	<i>、</i> ンターナショナル	チームARC3
21位	251	「MANA II) 	宮本大河田博文	(79 · 83 · 89) 94
		株式会社毎日放送	古本 八 周田 時久	新・ぷいぷいチーム
22位	252	吉田 浩二 大塚 直哉	山下 英之 大迫 裕朗	(79 82 91) 91
		パナソニック株式会社		PES-DENZAI
23位	252	福井健太郎 山村 康治	塩本 紀明 庭山 久由	(83 84 85) 94
		野村建設工業株式会社	塩本 心切 庭田 入田	プレイング4
24位	255	松岡賀之と大学英雄	指輪 吉孝 伊藤 憲治	(82 · 85 · 88) 92
		フタバ興業株式会社	14 17 17 18 18 18 18 18 18	チーム フタバA
25位	255	光本信也 友長 悟	大山 邦彦 清野 洋	(78 · 86 · 91) 96
26位	256	大和リース株式会社	八山 邦彦 相封 件	だいわりすAチーム
			後藤の密憲の田中の久男	(79 87 90) 91
27位	256	パナソニック株式会社	及脉 哈思 田中 入力	中部切磋琢磨の会
		対し 元 古谷 公一	石原 努 三沢 典久	(83 85 88) 98
		NTT西日本 関西		チーム官兵衛
28位	257	M	澤田 等 中井 邦博	(83 84 90 90
		^{帆井・礼女・・・・「塩田・・聡} 株式会社長谷エコーポレーシ		ハセコーN
29位	257	株式云社文台エコーバレージ 津坂 英二 「垰田 幸治	/ ヨン	(81 · 85 · 91) 96
		^{津収 英二 「垰田 辛冶} 田 辺三菱製薬株式会社		レクサ
30位	259		宮川 公一 中井 純也	
		_{渋谷} 英司 澤 真吾 株式会社トラストパートナー		(80 83 96) 97 鉄板焼クラブ
31位	259	体式云位トノストハートノー 澤田 達矢 長郷 君也	- 	(79・87・93)106
32位	260	東京海上日動あんしん生命保		Anshin Eight Ateam
		井戸田 達也 岡田 邦裕 株式会社 ドコモの S朗西	兼山 哲臣 水野 隆之	(81 84 95) 97
33位	260	株式会社ドコモCS関西	新田 美公 小白 公	d c m ゴルフ部
		森本 良二 北本 社 ロオフィクロソフト#ギ ラ 対	前田 善治 小泉 裕紀	(84 · 87 · 89) 100 WWMS
34位	261	日本マイクロソフト株式会社 小原 敏正 - 荒木 良文		
			山田 哲也 大下 隆仁	(80 · 87 · 94) 98 team隼
35位	261	NTT 西日本グループ _{和田} 理 山下 和志	田川 洪一 藤広 孝夫	
		和田 理 山下 和志 <u></u> 泉州電業株式会社	黒川浩二藤原孝幸	(85 86 90) 101 Cable Stock No.1
36位	261 262		森松 邦博 塩月 高	(76 · 85 · 100) 103
		小松 誠治 中井 司 <u> </u> 京楽産業。グループ	森松 邦博 塩月 高 	チームサプライズVer. II
37位			山口 孝静 、	(87 87 88) 100
		河村 邦郎 牧 季則 トクセン工業株式会社	山口 孝穂 近藤 稔	TOKUSEN
38位	263		写田 麦朴	
		藤原 新吾 蛭田 光浩 蛭田 光浩	富田 泰功 岸本 英樹	(81 88 94) 94 NAGOYA OBAYASHI
39位	264	株式会社大林組	磁计 公安 山下 公的	(81 91 92) 97
		大澤 泰尚 神田 政則 川香冷熱工業株式会 社	藤井治彦 山下治郎	(81 91 92) 97 チーム Efficio
40位	265	川重冷熱工業株式会社	北村 良一 打出 孝一	(87 · 87 · 91) 93
		森の美樹雄の一〇高畑の輝彦の一株式会社のUTV	北村。良一村出一人村出一人	
41位	265	株式会社DUTY	Liti Ⅲ☆ ch++ =>	チームピタット
	266	岡本 陽介 八木 俊明 芸 景 明 発 株 学 今 サ	上村 研介 中村 諭	(86 · 89 · 90) 94
42位		菱晃開発株式会社		AH-R会
	270	柴崎 有生 ク保田 智之 株式会社セスガタセ	山本 孝一 浅井 泰貴	(85 87 94) 98
43位		株式会社ヤマガタヤ	종 도 54년	YAMAGATAYA
			マイン 関本 大字 古田 達弘	(87 · 90 · 93) 94
44位	270	NTTビジネスソリューション		ふれっつ
		藤田新二 水田 幸司 水田 幸司	川西 伊織 大畠 信彦	(83 · 89 · 98) 109
45位	271	兵庫県	# /mips 52.7 ## !	チームおぼっちゃま
		田中の秀明と対し、大学の対象を	一色 伸朗 田角 雅人	(86 · 89 · 96) 107
46位	272	株式会社ケイ・オプティコム		KOGCF-ДВ
		中野・恵史・川内・伸次	渡辺 圭介 西本 真治	(86 · 91 · 95) 95

≪個人戦成績≫

《 但 八 執 及 順 //							
合計スコア	企業名		チーム名				
	選手名		OUT・INスコア				
70	金村 俊徳	選手	35 35				
	センコー株式会社		Aチーム				
72	菊池 清	選手	37 35				
	アーレックス株式会社		Aチーム				
73	演田 拓也	選手	39 34				
	センコー株式会社		Aチーム				
73	西浦 基之	選手	35 38				
	株式会社長谷エコーポレーション		ハセコーI				
74	佐分利 忠和	選手	38 36				
	アーレックス株式会社		Aチーム				
74	新 繁樹	選手	35 39				
	平川商事株式会社		ARROWチームA				
75	北村 浩二	選手	38 37				
	アース製薬株式会社		モンダミン				
76	小松 誠治	選手	38 38				
	泉州電業株式会社		Cable Stock No,1				
76	橋本 貞男	選手	38 38				
	焼肉・塩ホルモン アジェ		京都 焼肉 塩ホルモン アジェ				
76	星山 健二	選手	38 38				
	焼肉・塩ホルモン アジェ		京都 焼肉 塩ホルモン アジェ				
	70 72 73 73 74 74 75 76 76	合計スコア金村 俊徳70センコー株式会社72菊池 清 アーレックス株式会社73渡田 拓也 センコー株式会社73西浦 基之 株式会社長谷エコーポレーション74佐分利 忠和 アーレックス株式会社74繁樹 平川商事株式会社75北村 浩二 アース製薬株式会社76小松 誠治 泉州電業株式会社76焼肉・塩ホルモン アジェ76焼肉・塩ホルモン アジェ76塩二	GH 2017 企業名 選手名 70 金村 俊徳 センコー株式会社 選手 72 菊池 清 選手 73 海田 拓也 選手 74 佐分利 忠和 選手 74 佐分利 忠和 選手 アーレックス株式会社 新 繁樹 選手 アース製薬株式会社 北村 浩二 選手 アース製薬株式会社 小松 誠治 選手 京州電業株式会社 橋本 貞男 選手 焼肉・塩ホルモン アジェ 屋山 健二 選手				

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。